



Guldmann Holding ApS

Jernaldervej 10
8300 Odder
CVR-nr. 29809801

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2023

Helle Guldmann Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Guldmann Holding ApS

Jernaldervej 10

8300 Odder

CVR-nr.: 29809801

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Helle Guldmann Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 2.642 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.789)	(5.640)
Personaleomkostninger	1	(200.000)	0
Driftsresultat		(205.789)	(5.640)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.204.414)	1.796.232
Andre finansielle indtægter	2	44.723	417.645
Andre finansielle omkostninger	3	(390.518)	(13.008)
Resultat før skat		(2.755.998)	2.195.229
Skat af årets resultat	4	114.020	(90.405)
Årets resultat		(2.641.978)	2.104.824
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(2.759.778)	1.990.424
Resultatdisponering		(2.641.978)	2.104.824

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.527.436	7.931.850
Finansielle aktiver	5	3.527.436	7.931.850
Anlægsaktiver		3.527.436	7.931.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.796.670	1.031.721
Udskudt skat		114.000	0
Andre tilgodehavender		938.765	1.414.000
Tilgodehavende skat		78.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	678.141
Tilgodehavender		3.927.435	3.123.862
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.206.051	2.561.065
Værdipapirer og kapitalandele		2.206.051	2.561.065
Likvide beholdninger		908.139	38.738
Omsætningsaktiver		7.041.625	5.723.665
Aktiver		10.569.061	13.655.515

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		136.000	136.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.418.636	5.823.050
Overført overskud eller underskud		8.491.780	6.847.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		10.164.216	12.920.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Skyldig skat		0	730.546
Anden gæld		400.470	0
Kortfristede gældsforpligtelser		404.845	734.921
Gældsforpligtelser		404.845	734.921
Passiver		10.569.061	13.655.515
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	136.000	5.823.050	6.847.144	114.400	12.920.594
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.200.000)	2.200.000	0	0
Årets resultat	0	(2.204.414)	(555.364)	117.800	(2.641.978)
Egenkapital ultimo	136.000	1.418.636	8.491.780	117.800	10.164.216

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Pensioner	200.000	0
	200.000	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.829	53.886
Renteindtægter i øvrigt	11.894	0
Dagsværdireguleringer	0	363.759
	44.723	417.645

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	42.012	11.937
Dagsværdireguleringer	348.506	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.071
	390.518	13.008

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	90.405
Ændring af udskudt skat	(114.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	0
	(114.020)	90.405

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.108.800
Kostpris ultimo	2.108.800
Opskrivninger primo	5.823.050
Udbytte	(2.200.000)
Årets opskrivninger	(2.204.414)
Opskrivninger ultimo	1.418.636
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.527.436

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
House of Kids ApS	Odder	ApS	80,0

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.206.051
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(348.506)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheden House of Kids ApS' engagement i pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 7.663 t.kr. pr. 31.12.2022. Kautionen er begrænset til 2 mio. kr.
